

رقبای ما کسانی هستند که داعیه اصلاح طلبی دارند، اما تحت عنوان اصول‌گرایی از نامزد خود حمایت می‌کنند. امروز هر نامزدی ابراز می‌دارد، من نسبتی با اصول‌گرایی دارم.

امروز انتخابات ریاست جمهوری فراروی ما است و ۳۰ سال تجربه را پشت سر گذاشتیم و بی‌شک قریب به چهار سال گفت‌وگو با اصول‌گرایی، شرایطی را فراهم کرده که هیچ یک از مدعیان داخل صحنه، در طی سال‌های گذشته انجام ندادند. این دولت حجت‌الکاشانی و با شهامت ارزش‌های انقلاب را سر دست گرفت و پایش در مقابل بیگانگان نلرزید.

بعد از ۳۰ سال تجربه و فراز و نشیب، ما دست‌آورد و میراث بزرگی را به نام «انقلاب اسلامی» در دست داریم، اما آنچه که شایسته نظام اسلامی است، هنوز در جامعه ما محقق نشده است. وقتی به پشت سر نگاه کنیم، مسیر پرافتخاری را می‌بینیم که به‌رغم همه فراز و نشیب‌ها، اساس و کلام راه حقیقت رو به رشد و پیشرفت است. اما با انتخاب و شرایطی که در گذشته برای خود محقق کردیم، زمینه‌های فراهم شد که در دوران‌های متفاوت این سیر رشد و جهش، دچار اختلال و مشکلاتی شود. به تعبیر مقام رهبری، انتخابات شب قدر مردم ایران است و مردم با دست خود سرنوشت را تعیین می‌کنند و این یکی از موهبت‌های انقلاب اسلامی به شمار می‌رود؛ یعنی گستره حضور مردم از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است و پشتوانه‌های اساسی نظام را برای ما فراهم می‌کند و نوع انتخاب نیز بسیار مهم است. در انتخاب باید دقت کنیم، از بین مدعیان حضور، عنصری را انتخاب کنیم که بیشترین شباهت‌ها را برای انقلاب اسلامی و تحقق جامعه ایده‌آل ما داشته باشد.

اینکه مقام معظم رهبری فرمودند: «ما امروز در میانه راهیم و با افق آرمانی و ایده‌آل که شکل‌گیری جامعه اسلامی است، فاصله طولانی داریم»، باید مسیری را انتخاب کنیم که در کشور جامعه‌ای مبتنی بر ارزش‌های اسلامی ساخته شود.

عناصر احساسی در مجموعه اصلاح‌طلبان، دنبال هدف‌گذاری مسائلی بودند که انقلاب اسلامی را مورد هدف قرار دهند. و امروز نهان و ناکام هستند و اگر کام‌روایی در کار بود، امروز از اسلامیت نظام خبری نبود.

امروز اصول‌گرایی در حقیقت ناتمام است و نیاز به استمرار دارد که همه ابعاد آن شکوفا شود. باید تلاش کنیم این گفت‌وگو و جریان بتواند در کشور ادامه یابد، تا ابعاد خودش را به ظهور رساند. در دیدار نمایندگان با مقام رهبری در مجلس هفتم، ایشان فرمودند: «در کشور ضرورت دارد، ۱۰ تا ۱۱ سال گفت‌وگو با عدالتخواهی استمرار پیدا کند تا مشکلات و سیاهی‌هایی که برخی از آنها از دولت‌های گذشته است، از این کشور زدوده شود.»

اینکه ما قصد داریم، دست به انتخاب بزنیم، همین تجربه گذشته به ما کمک می‌کند و هم آن امکانی که برای آینده برای خود متصور

هستیم و ما در شرایطی قرار داریم که نیاز به تبیین و توضیح داریم و در توضیح خود باید بیان کنیم که به چه علت در حقیقت دست به انتخاب زدیم و از میان نامزدها اصلح مورد حمایت اصول‌گرایان را انتخاب کردیم.

یکی از ویژگی‌های گفت‌وگو با اصول‌گرایی و عدالتخواهی این است که امروز هر کس قصد دارد نامزد شود، ابراز می‌دارد که من نسبتی با اصول‌گرایی دارم. رقبای ما کسانی هستند که داعیه اصلاح طلبی دارند، اما تحت عنوان اصول‌گرایی حمایت می‌کنند.

هر چهار نامزد می‌گویند، افتخارمان این است که گفت‌وگو با امام راحل را قبول داریم و ما پیرو رهبریم و این یک افتخار است، اما صحت و سقم این گفت‌وگو در پرتو ادبیات، شعارها، برنامه‌ها و افرادی که پیرامون آنها هستند، قابل بررسی است. باید صحت و سقم آنها تجزیه و تحلیل شود و این به نوع انتخاب و شرایط ما بسیار کمک می‌کند تا آینده انقلاب در مسیر خودش تداوم یابد و یا دچار مشکل شود.

امروز دست به انتخاب می‌زنیم تا انقلاب در مسیر خودش حرکت و در مسیر عزت‌خواهی کار را دنبال کند. امروز دولت متهم است، چون در واقع سیاست منفعل و در حقیقت سیاست واگذار کننده در عرصه‌های سلطه را تبدیل به یک سیاست فعال کرده است. اگر قرار بود نسخه‌های غربی و عوامل داخلی آنها پیچیده شود، امروز ایران مثل کشورهای همسایه بود، مانند کشورهایی که امروز به نان شب خود محتاج هستند. اگر آمریکا و یا کشورهای سلطه در ایران نفوذ کنند، پیام صلح و دوستی برای ما نمی‌آورند، اما آنها پیام وحشت، خفگی و خوارگی و برده‌داری نوین را برای ما به ارمغان می‌آورند. خوشبختانه نگاه بلند و عمیق استراتژیک و تراوشات نورانی ذهن امام و رهبری امکانی را فراهم کرده که با مبارزات حزب‌الله و حماس؛ رژیم اشغالگر قدس در درون مرزهای خودش امنیت ندارد.

هر چند عده‌ای به نام اصول‌گرایی تبلیغ می‌کنند تا فضا را غبار آلود کنند و قصد دارند مانع از تصمیم‌گیری مردم در یک فضای شفاف شوند، اما مردم باید در مسیری قرار گیرند که نه تنها گول زده نشوند، بلکه مانع از گول خوردن دیگران شوند.

امروز وقت دلخوری نیست، بلکه وقت دست به دست هم دادن و در میدان بودن است، شرایط ما رقابت کاملاً اخلاقی است و تلاش می‌کنیم که حداکثر ظرفیت مشارکت در کشور شکل گیرد و رقابت ما با نامزدهای رقیب اخلاقی است و اگر آنها کار غیر اخلاقی کردند، ما کار اخلاقی می‌کنیم. باید با جدیت در انتخابات حضوری فعال داشته باشیم و در مقابل سیاه‌نمایی‌ها، حقایق را بیان کنیم تا با افتخار ۲۲ خرداد پشت سر گذاشته شود و مقدمه‌ای برای فتح قله‌های افتخار باشد و کشور به آبادانی و ساماندهی در حوزه معنوی ارتقا یابد.

دکتر علی‌رضا زاکانی دبیر کل جمعیت رهپویان انقلاب اسلامی اصول‌گرایی حقیقتی ناتمام است

